ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER
PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

FORMATO 1 DE 4: LISTADO GENERAL DE VACANTES A PROVEER MEDIANTE ENCARGO PREFERENCIAL

DATOS DEL EMPLEO A PROVEER:

NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA /PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DE EDUCACION

NUMERO DE EMPLEOS: UNO (%) TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL
DESCRIPCION DEL EMPLEO
UBICACION DEL EMPLEO REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA
No. DE EMPLEOS
OFERTADOS PARA | TIPO DE VANCANTE DE"°E""‘:AL§':" be CODIGO GRADO NIVEL SALARIO it DA na
ENCARGO AREA FUNCIONAL NOMBRE DEL PROGRAMA EXPERIENCIA OBSERVACIONES
CONOCIMIENTO
Este empleo se encuentra en vacancia
s ; ; temporal, teniendo en cuenta que el titular del
Instituciones Educativas Oficiales : 2 ;
. ; 5 : Diploma de Bachiller s cargo, ostenta un encargo preferencial, como
VACA;?E e TEMPORAL Ol’ig‘i‘\ﬁ\(l)o 314 01 TECNICO $3.291.615 ( Instntgg};:ﬁgilolszﬁz::;;ag:lento) en cualquier No Aplica \gn;fua:irgng:)l:bzf;s Profesional Universitario en la planta central
Piedecuesta modalidad b del Municipio de Piedecuesta - Secretaria de
Educacion por el término de una situacion
administrativa ( Licencia de Maternidad)
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ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

FORMATO2DE 4:  ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN CARRERA ADMINISTRATIVA

PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL / ELABORADO POR : SECRETARIA GENERAL Y DE LAS TIC

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de requisitos para otorgamiento de go por derecho pref ial se realizo con base en las instrucciones impartidas por la Ley 909 de 2004 Articulo 24 y sus normas modificatorias. Los d tos que se i para el estudio fueron los contenidos en las historias laborales con corte a la fecha de

elaboracion. El procedimiento y los criterios de d pate se apl alo dispuesto por la Alcaldia Municipal de Pied| diante Resolucion No. 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucion No. 261-P de 2022.

NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DE EDUCACION

NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1) TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL
EMPLEO DEL CUAL ES TITULAR PER':;&%??:;? Y CUMPLE CON
REQUISITOS
ToraL REGISTRADOSENLA | NIVEL DEL EMPLEO SANCION ANALISIS DE CUMPLIMIENTO
e NOMBRES Y APELLIDOS SERVIDOR PUBLICO HISTORIALABORAL |  DEL CUALES | ACAPEMICOS YDE pygcpy apia e | EVALUACION DEL DESEWPERO PERIODO| ™ b5 EncaRco
[CUMPLEN CON LOS|
REQUISTOS DENOMINACION CODIGO | GRADO NIVEL EOCAR mNmOsDEL | ELULTIMOARO (LEY 909 DE 2004)
TITULO ACADEMICO EMPLEO
ASISTENCIAL
1 |RUBEN DARIO GOMEZ URIBE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL BACHILLER GRADO 04 CUMPLE NOFRESENTA 100 SORRESAL ENTE SI CUMPLE
e | CUMPLE /CUMPLE
ASISTENCIAL
2 |MARIA JANETH GALVIS CARVAJAL SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL BACHILLER GRADO 04 CUMPLE NOERESENTA 100 SCBRESALIENTE SI CUMPLE
e | CUMPLE / CUMPLE
ASISTENCIAL
3 |JOSE ANTONIO BARON ROJAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL BACHILLER GRADO 04 CUMPLE NOERESENTA 939 SOBRESALIENTE SI CUMPLE
e | CUMPLE / CUMPLE
ASISTENCIAL
4 |LUIS ALBERTO HERNANDEZ BUENO AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 04 ASISTENCIAL TECNICO GRADO 04 CUMPLE HO FRESENTA 98,39 SOBRESALIENTE SI CUMPLE
it | CUMPLE /CUMPLE
ASISTENCIAL
5  |CONSUELO GARCIA LIZCANO SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL TECNICO GRADO 04 CUMPLE NO PRESENTA 96,45 SOBRESALIENTE SI CUMPLE
/ CUMPLE /CUMPLE
| CUMPLE
ASISTENCIAL
6  |CLAUDIAPATRICIA FAJARDO DIAZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL TECNICO GRADO 04 CUMPLE NOERESENTA 100 SOBRLSOLINTE: SI CUMPLE
oy / CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
7 |PATRICIA JAIMES ESPINOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL TECNOLOGIA GRADO 04 CUMPLE NOERESENTA 99,32 SOBRESALIENTE SI CUMPLE
i Ay | CUMPLE /CUMPLE
ASISTENCIAL
8 |MARTHA CECILIA MARTINEZ MISE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL TECNOLOGIA GRADO 04 CUMPLE NOFRESCNTA 958 SCERECALENTE S| CUMPLE
s | CUMPLE /CUMPLE
ASISTENCIAL
9 |BELSYVALDERRAMA CELIS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL TECNOLOGIA GRADO 04 CUMPLE NOERESENTA 100 SOBRESALIENTE SI CUMPLE
A | CUMPLE /CUMPLE
S ASISTENCIAL
10 |ANGELICA ESPINOSA CORZO SECRETARIO 40 04 ASISTENCIAL TECNOLOGIA GRADO 04 CUMPLE NOERESENTA 100 SOBRESALIENTE SI CUMPLE
e | CUMPLE - | CUMPLE
ASISTENCIAL
11 |LUZ MARINA GOMEZ LAMUS SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL PROFESIONAL GRADO 04 CUMPLE NOPRESENTA 100 SOBRE-ALIENTE S| CUMPLE
s / CUMPLE / CUMPLE
ASISTENCIAL
12 |LUCILA RINCON DE ALVAREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL PROFESIONAL GRADO 04 CUMPLE NOERESENTA 995 SOBRESLIENTE S| CUMPLE
e g / CUMPLE /CUMPLE
ASISTENCIAL
13 |ORLANDO GOMEZ CAMACHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL PROFESIONAL GRADO 04 CUMPLE NOPRESENTA 100 SOBRESALIENTE SI CUMPLE
ol | CUMPLE /CUMPLE




ASISTENCIAL
14 |ZOILA CECILIA GARCIA LOZANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL ~ ROFESIONAL /ESPECIALIS|  GRADO 04 CUMPLE NO PRESENTA 9296 BUBRLSALIENTE SI CUMPLE
| CUMPLE /CUMPLE
| CUMPLE
GoiSTENGIL NO PRESENTA SOBRESALIENTE
15 |JORGE ARTURO ANGARITA PEDRAZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 04 ASISTENGIAL PROFESIONAL GRADO 04 CUMPLE 100 S| CUMPLE
prbenin | CUMPLE /CUMPLE
ASISTENCIAL
16 |GIOMAR MORENO MENDOZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 04 ASISTENCIAL PROFESIONAL GRADO 04 CUMPLE NO FRESENTA 100 SOBRESALIENTE S| CUMPLE
e | CUMPLE /CUMPLE
ASISTENCIAL
17 |EDUVIGES PARRA ALMEYDA SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL ~ ROFESIONAL/ESPECIALIS|  GRADO 04 CUMPLE NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE S| CUMPLE
/ CUMPLE /CUMPLE
| CUMPLE
ASISTENCIAL
18 |BETTY SUAREZ SALON AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIE”. PROFESIONAL GRADO 04 CUMPLE NOERESENTA 10 SOBRESALIENTE SI CUMPLE
| CUMPLE / CUMPLE
| CUMPLE
ASISTENCIAL
19 |OLGAROCIO SILVA RIARO SECRETARIO 40 04 ASISTENCIAL TECNOLOGO GRADO 04 CUMPLE NOPRESENTA 100 SOBRESALIENTE SI CUMPLE
| CUMPLE /CUMPLE
/ CUMPLE
ASISTENCIAL
20 |ISBEY QUINONEZ ALVAREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL PROFESIONAL GRADO 04 CUMPLE HOFRESENTA 100 SOBRESMIENTE SI CUMPLE
ok / CUMPLE /CUMPLE
ASISTENCIAL
21 |DIANA MILENA ESCANDON AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL BACHILLER GRADO 04 CUMPLE O PRESENTA 100 pORRES DENE SI CUMPLE
i | CUMPLE /CUMPLE
ASISTENCIAL
22 |MADELEINE SALAZAR MACHADO SECRETARIO 40 04 PROFESIONAL GRADO 04 CUMPLE NO PRESENTA 9813 SCBRECALTENTE SI CUMPLE
P | CUMPLE / CUMPLE

Elabor6: DIANA MARILY PINTO SUAREZ - Profesional Universitaria
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ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA
FORMATO 3DE4:  ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN CARRERA ADMINISTRATIVA
PLANTA ADMINISTRATIVOS DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS / ELABORADO POR : SECRETARIA DE EDUCACION

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de requisitos para otorgamiento de encargo por derecho preferencial se realizo con base en las instrucciones impartidas por la Ley 909 de 2004 Articulo 24 y sus normas modificatorias. Los d
estudio fueron los contenidos en las historias laborales con corte a la fecha de elaboracion. El procedimiento y los criterios de d se apli alo disp por la Alcaldia Municipal de Pied: Resoll
261-P de 2022.

S que se parael
ion No. 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucion No.

NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DE EDUCACION

NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1)

TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL

TOTAL EMPLEO DEL CUAL ES TITULAR CUMPLE CON
SERVIDORES | \oypRES y APELLIDOS SERVIDOR REQUISITOS N GiON DISCIPLINARIA|  EVALUACION DEL DESEMPERQ | ANALISIS DE CUMPLIMIENTO
PUBLICOS QUE ACADEMICOS Y DE PARA ENCARGO
PUBLICO EN EL ULTIMO ARO PERIODO 2022
CUMPLEN CON oA o Lioasa i EXPERIENCIA MINIMOS (LEY 908 DE 2004)
LOS REQUISITOS DEL EMPLEO
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
1 VILLABONA SANCHEZ ANA AYDEE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 ot ASISTENCIAL CUMPLE g 100 A SI CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
2 RUEDA DE AMAYAMARIA LIGIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 o1 ASISTENCIAL CUMPLE 7 100 phisis S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
3 MORALES AGREDO JAIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL CUMPLE prit 98,24 i SI CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
4 GONZALEZ GUTIERREZ AMELIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 o ASISTENCIAL CUMPLE o 100 e SI CUMPLE
5 CORREA JIMENEZMARTHA JANETH | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 ot ASISTENCIAL CUMPLE RORRESENTA 100 SURHE S ENL S| CUMPLE
| CUMPLE | CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
6 PINEDA MENDEZ ROSA INES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL CUMPLE ey 100 gy S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
7 GUTIERREZ URIBEMARIAEUGENIA |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL CUMPLE i 934 s S| CUMPLE
: NO PRESENTA SOBRESALIENTE
8 PATINO MANSILLA GUSTAVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 o ASISTENCIAL CUMPLE foecc 973 ph S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
9 oS A GEGR A AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 o ASISTENCIAL CUMPLE s 99,42 o SI CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
10 NIO TRUJILLO LEONOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 ot ASISTENCIAL CUMPLE sl 97,81 i SI CUMPLE
1 HERNANDEZ GUALDRON LUZMARINA |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 o ASISTENCIAL CUMPLE NOERESENTA 100 SUBHELENTE S CUMPLE
| CUMPLE | CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
12 SANDOVAL FIGUEREDO AMPARO AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 ot ASISTENCIAL CUMPLE ey 100 i S| CUMPLE
13 GARCIA RINCON EDUY ALONSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL CUMPLE NO PRESENTA 100 SOBREC/ALIENTE S| CUMPLE
| CUMPLE | CUMPLE
14 CASTROMANRIQUE YENNY PAOLA |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL CUMPLE NOFRECENTA 100 SOBRESALENTE S| CUMPLE
| CUMPLE | CUMPLE
15 DELGADO HERNANDEZ ANGELICAMARIA |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL CUMPLE NO PRESENTA 99,58 SOBRESLIENTE S| CUMPLE
| CUMPLE | CUMPLE
) NO PRESENTA SOBRESALIENTE
16 PENAALMEYDAMARIA ELISABETH |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 o ASISTENCIAL CUMPLE i 100 piceia S| CUMPLE
17 RANGEL PINZON DIANA ISABEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL CUMPLE NOI zmsp'i';m 100 soﬁﬁ:ﬁzmi S| CUMPLE
18 ALVARADO SUAREZ LEONARDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 ot ASISTENCIAL CUMPLE e zﬁfﬂn 98,23 et SI CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
19 ROUAS GALVIS LUZ OMAIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 o ASISTENCIAL CUMPLE i 99,57 e S CUMPLE
2 PRADA VELANDIA SONNIA JUDITH AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 o ASISTENCIAL CUMPLE O RRESENTA 100 SOBRESALIENTE S| CUMPLE
| CUMPLE | CUMPLE
21 MENDEZ RODRIGUEZ EDGAR JAVIER |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL CUMPLE NOFPRESENTA 100 SOBRESALIENTE S| CUMPLE
| CUMPLE | CUMPLE
> NO PRESENTA SOBRESALIENTE
2 MUROZ BUITRAGO GLADYS AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 ot ASISTENCIAL CUMPLE prsis 99,92 g S| CUMPLE
23 PIMIENTO PEDRAZA CLAUDIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL CUMPLE N ERC A 97,06 SRS ENIE S| CUMPLE




NO PRESENTA SOBRESALIENTE

2% BARAJAS RUEDA MONICA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL CUMPLE sl 100 o SI CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

2% RAMIREZ ORDUZDIANACAROLINA | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL CUMPLE gl 100 picarg S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

2% RIOS CARLOS EDUARDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 ot ASISTENCIAL CUMPLE i o 100 N S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

7 MONTAREZ RUEDAMARTHAISABEL |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 o ASISTENCIAL CUMPLE i 99,92 e S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

2 CRUSELLAS BASTONATALIAJULIANA |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 o1 ASISTENCIAL CUMPLE e 89,35 et SICUMPLE

NO PRESENTA SOBRESALIENTE "

2 QUINTERO GUTIERREZ DANNY JULIAN |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 ot ASISTENCIAL CUMPLE b 100 plr e SICUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

20 BARRAGAN PIMIENTO LILIA CONSUELO |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 ot ASISTENCIAL CUMPLE i .73 b S| CUMPLE

3 CABRERA DELGADO SANDRA JOHANNA |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL CUMPLE BUERESENTA 100 SOBRESALIENTE S| CUMPLE

| CUMPLE | CUMPLE

NO PRESENTA SOBRESALIENTE

2 CHANAGA ROJAS YULY ANDREA AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 of ASISTENCIAL CUMPLE i) 100 e S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

3 GONZALEZ PABON NUBIA SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL CUMPLE el 100 e S| CUMPLE
5 NO PRESENTA SOBRESALIENTE

N ABRIL DE BRICENO DORIS SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL CUMPLE e 100 g S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

3 RAMIREZ PRADA YESID ARMANDO SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL CUMPLE it 100  RCLE S| CUMPLE
NOPRESENTA SOBRESALIENTE

% LOZANO MARTINEZ NELLY SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL CUMPLE Abbio 100 Pt SICUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

7 MORENO RUEDA DORA INES SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL CUMPLE e 99,58 R S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

3 ARDILA GONZALEZ RUTH DELIA SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL CUMPLE o 9% g S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

1 TAVERA ORDURA ROSALBA SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL CUMPLE iy g 100 e S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

® RINCON SEQUEDA ELIANE SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL CUMPLE i 100 g S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

# GOMEZ MEJIAROSA INES SECRETARIO 440 ot ASISTENCIAL CUMPLE i 48 AL SI CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

0 MORENO GOMEZ EMILCE SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL CUMPLE g 100 gt S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

03 ARIAS SIERRA ORFA SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL CUMPLE i 100 i S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

44 NIRIO BECERRA YULI ANDREA SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL CUMPLE i 100 e S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

45 GAMBOA GUERRERO MONICAPATRICIA |  AUXILIAR AREA DE SALUD 42 of ASISTENCIAL CUMPLE i 936 gt SI CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE

4 CORTES ALZATE CARLOS MARIO AUXILIAR AREA DE SALUD (412\ o/ ASI?éNCIAL v CUMPLE ey 100 pi S| CUMPLE

Elabor6:NATALIA FIGUEROA BELTRAN Profesional Universitan'&
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ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

FORMATO 4 DE 4: APLICACION CRITERIOS DE DESEMPATE

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de requisitos para otorgamiento de

o por d b

ial se realizd con base en las instrucciones impartidas por la Ley 909 de 2004 Articulo 24 y sus normas modificatorias. Los documentos que se consideraron para el estudio fueron los contenidos en las historias laborales con corte a la
fecha de elaboracion. El procedimiento y los criterios de desempate se aplicaron conforme a lo dispuesto por la Alcaldia Munlcnpal de Piedecuesta mediante Resolucion No. 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucion No. 261-P de 2022.

NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA /PLANTA GLOBAL
NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1)

PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL
TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL

DATOS DEL SERVIDOR PUBLICO REGISTRADOS EN LA HISTORIA LABORAL

CRITERIOS DE DESEMPATE RESOLUCION 124 - P DE 2020 y RESOLUCION No. 261-P de

2022.
PLANTA DE EMPLEOS A LA QUE
EMPLEO OFERTADO PERTENECE EL EMPLEADO (A) QUE R
O e AN NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO APLICACION CRITERIO 1
(EXPERIENCIA RELACIONADA) CUMELEARAENCARGO
DENOMINACION CODIGO GRADO NIVEL
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL RUBEN DARIO GOMEZ URIBE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL CLAUDIA PATRICIA FAJARDO DIAZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL PATRICIA JAIMES ESPINOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL ANGELICA ESPINOSA CORZO SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL LUZ MARINA GOMEZ LAMUS SECRETARIO 40 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL ORLANDO GOMEZ CAMACHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL JORGE ARTURO ANGARITA PEDRAZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL GIOMAR MORENO MENDOZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL EDUVIGES PARRA ALMEYDA SECRETARIO 40 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL OLGA ROCIO SILVA RIARO SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL LUZ STELLA BUENO MEDINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL MARIA JANETH GALVIS CARVAJAL SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL BELSY VALDERRAMA CELIS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL LUIS ALBERTO HERNANDEZ BUENO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL MARTHA CECILIA MARTINEZ MISE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL BETTY SUAREZ SALON AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO




UNA (01) VACANTE TEMPORAL DEL
EMPLEO TECNICO OPERATIVO /
INSTITUCION EDUCATIVA SAN
FRANCISCO

PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL CONSUELO GARCIA LIZCANO SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO

PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL JOSE ANTONIO BARON ROJAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO

PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL LUCILA RINCON DE ALVAREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO

PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL ZOILA CECILIA GARCIA LOZANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO

PLANTA AGMINISTRACION CENTRAL ISBEY QUINONEZ ALVAREZ AUXILIAR AOMINISTRATIVO a7 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLAN;‘éggﬁ?ﬁgﬁ%@%’gﬁgggﬂms ! VILLABONA SANCHEZ ANA AYDEE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTS"EgggﬁggQLD‘E‘DE'gwgggﬂvos’ RUEDA DE AMAYA MARIA LIGIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO a07 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLAN;ﬁggﬁgg&og)ggwgggﬂvos / MORALES AGREDO JAIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTS‘;gg’;fg;foé%mgggﬂvos ! GONZALEZ GUTIERREZ AMELIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANg‘;ggﬁ?ﬁ;ﬁ%‘é‘éﬂwgﬁgﬂms’ PINEDA MENDEZ ROSA INES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANg’;ggﬁ?ﬁ’gﬁ&%’gﬁgﬁgﬂms’ GUTIERREZ URIBE MARIA EUGENIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
e s PATINO MANSILLA GUSTAVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 of ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
P"AN;@ggﬁ?ﬁ;ﬁ;ﬁ%ﬁ‘gﬁgﬂws / ROUAS GALVIS CECILIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANL‘Eggﬁfﬁgﬁof’;&‘gggﬂvos / NIO TRUJILLO LEONOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLAN;‘ESEE??;‘QLDQ[’E“[‘)'l'J‘fATCRIgL'VOS’ SANDOVAL FIGUEREDO AMPARO SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANL‘gg’;ﬁgm%é%’gmﬁgﬂvos / CASTRO MANRIQUE YENNY PAOLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTS"EEEE?S;‘&LDQDE%E‘SESL'VOS’ DELGADO HERNANDEZ ANGELICA MARIA SECRETARIO 440 o1 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTs;;ggziggxoéoggms‘gggnvos/ PERNA ALMEYDA MARIA ELISABETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 o1 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLAN;‘Egggij’g&o‘éiﬁﬁ‘g{:ﬁgﬂvos’ RANGEL PINZON DIANA ISABEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
P"ANTS"E(F;EE?SQQLD’QDE%{T(':SAESL'VOS’ ALVARADO SUAREZ LEONARDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLAN;/;zsré%\o}:/:LDélaEngwgcrmvos/ ROJAS GALVIS LUZ OMAIRA SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTS’;ggﬁ?ggﬁ%é%t‘gggﬂvos’ PRADA VELANDIA SONNIA JUDITH AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTARERSONAL ADMINISTRATVOS | MENDEZ RODRIGUEZ EDGAR JAVIER AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
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PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS /

e PIMIENTO PEDRAZA CLAUDIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANL"EEEE??A‘&LD’Q%%E‘&%%L'VOS ! BARAJAS RUEDA MONICA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 o1 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO

el i e MONTAREZ RUEDA MARTHA ISABEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANgﬁgiﬁ?ﬁgﬁoéigmfggﬂvos { CHANAGA ROJAS YULY ANDREA AUXILIAR ADMINIS TRATIVO 407 of ASISTENCIAL NO PRESENTA NO

gl i T bl GONZALEZ PABON NUBIA SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL NO PRESENTA NO

gl e i il ABRIL DE BRICERO DORIS SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTS’;g;g?g;fo’é%mgggﬂvos’ RAMIREZ PRADA YESID ARMANDO SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLAN;‘Egg:fg;fé%ﬁg%ﬂvos’ LOZANO MARTINEZ NELLY SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTS?Eg:&;sgm&&%mg{%nvosl MORENO RUEDA DORA INES SECRETARIO 440 o1 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO

e oSt e ARDILA GONZALEZ RUTH DELIA SECRETARIO 40 of ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PMNTS‘ESEE?S’:?LDQ?[‘)%T(SSL'VOS’ TAVERA ORDURA ROSALBA SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO

o et oot Ji i) RINCON SEQUEDA ELIANE SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANL/;ggl:?gs&LDé[)Emgc%leos/ GOMEZ MEJIA ROSA INES SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTS‘EEE'SSQQLDQDE"S'L’&ESL'VOS’ MORENO GOMEZ EMILCE SECRETARIO 40 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLAN;’ESEE??QQLD‘E‘DEWS%L'VOS ! ARIAS SIERRA ORFA SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTSAEEEE??Q&LDQDE";'L'J‘('SESL'W’S / NINO BECERRA YULI ANDREA SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO

Gl e i g GAMBOA GUERRERO MONICA PATRICIA AUXILIAR AREA DE SALUD a2 ot ASISTENCIAL NO PRESENTA NO

el sisen LR GARCIA RINCON EDUY ALONSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 of ASISTENCIAL R S L s {Enimer
PMNLEE;E??Q&LD‘E‘[’E’;E‘:%%RVOS’ HERNANDEZ GUALDRON LUZ MARINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 o1 ASISTENCIAL MEERTE oy e o i (Segundo
PLANL’Egg’;ﬁggﬁ'&%&iﬁgﬂms’ DIANA CAROLINA RAMIREZ ORDUZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL iy EXPER?éNm AT St L) {1eroer
ELANTAEERSONAL ADMINISTRATIVOS / CORREA JIMENEZ MARTHA JANETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL 5l ] (Cuario
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PLANTS‘EZEE??S&LD’E‘DE”&‘&E‘SL'VOS / RIOS CARLOS EDUARDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL EC AR D(PERi'ENc' T S o (Quinto
PLANTS’EEE’;?AC\’F:QLDQ[’E“&'}('}SA%RVOS / MUROZ BUITRAGO GLADYS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL F— o RGO 8 = (Sexto
PMNL@EEE??}?&DQ%%?&ESRVOS ! QUINTERO GUTIERREZ DANNY JULIAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENGIAL NO PRESENTA NO
PLAN;‘;SEE_??&‘:\LDQ%’;E‘&T(%EVOS’ BARRAGAN PIMIENTO LILIA CONSUELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTSAEEEE??Q&LD‘E\DE%%SATSSRVOS h CABRERA DELGADO SANDRA JOHANNA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTS‘ESEFE‘%’;‘QLD’Q%':}(%%L'Vos J CRUSELLAS BASTO NATALIA JULIANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PMNL’;SEE??SQLDQ%’S&SA%L'VOS’ CORTES ALZATE CARLOS MARIO AUXILIAR AREA DE SALUD a2 o1 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
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